
Nové Mesto nad Váhom

1 2 3 1 2 3

1. Miroslav Škrobian 17.10.2007 KNK 33,0027 29 31n 35 38 40 29 40 69 179,5149
2 Alexander Džobák 14.2.2004 HOR 29,5020 23 26 32n 32 35 26 35 61 181,2990
3 Denis Balaban 15.7.2005 BOB 33,0022 25 27n 32 35 37n 25 35 60 156,0999
4 Tomáš Pecha 30.8.2005 HOR 31,7018 20 22n 25 28 31n 20 28 48 130,8532
5 Tomáš Uhrík 13.10.2004 NM 31,8013 15 17 20 24 27n 17 24 41 111,3574
6 Jakub Pala 6.6.2005 HOR 31,7016 18n 18n 18 21 23 16 23 39 106,3182
7 Matúš Topolčány 12.11.2007 NM 30,20 10 11 12 12 14 16 12 16 28 80,8759

1. Dávid Matik 17.4.2004 HOR 34,2036 39n 39 47 51 53n 39 51 90 224,8365
2 Lukáš Kohler 1.4.2004 ROT 33,5030 33n 33n 38 40 42n 30 40 70 179,0117
3 Kristián Kušnír 25.2.2004 VME 39,9022 25 28n 30 33 36 25 36 61 129,2006
4 Michal Bledý 8.8.2006 ROT 37,4025 27 29n 30 33n 33 27 33 60 135,9286
5 Tomáš Daňko 4.5.2004 DRU 37,2023n 23 26 27 30 33 26 33 59 134,4280
6 František Plánka 2.9.2005 ROT 33,5019 21n 21n 24 26 28 19 28 47 120,1936
7 Alexander Tancoš 19.11.2006 HOR 33,3018 20n 20n 25 28n 28n 18 25 43 110,7178
8 Ákos Holocsi 9.4.2008 VME 34,90 12 14 16 15 17 19 16 19 35 85,4797
9 Marián Topolčány 16.7.2006 NM 36,50 6 10 12 10 13 15 12 15 27 62,7842
10 Tomáš Kostolanský 6.7.2007 NM 36,106n 6 6 6 10 11 6 11 17 40,0053

1. Denis Jankovic 17.5.2004 ROT 50,0041 43n 43 48 51 53 43 53 96 164,4776
2 Matúš Falat 26.7.2004 DRU 42,6033 36n 36n 42 44 47n 33 44 77 152,8020
3 Michal Jaworski 24.4.2004 POL 44,9030 33n 33n 40 43 45n 30 43 73 137,7739
4 Hubert Pietrzak 15.4.2005 POL 41,2030 33n 33n 40n 40n 40 30 40 70 143,5544
5 David Kopka 21.1.2004 MKE 42,0023 27 30 35 39 43n 30 39 69 138,8380

1. Ján Bubla 28.8.2004 ROT 53,5045n 45 48n 58 62 65n 45 62 107 173,2116
2 Martin Igarčík 5.8.2004 SRB 55,80 28 30 32 38 40 42 32 42 74 115,8208
3 Martin Panák 29.11.2005 NM 56,0014 17 20 25 27n 27n 20 25 45 70,2340
4 Daniel Truska 27.2.2006 ŠTU 51,3012 15 20n 17 20 23 15 23 38 63,6955
5 Alex Vojtek 4.7.2005 ŠTU 50,30 10 13 15n 14 16 18 13 18 31 52,8400

1. Vladimír Macura 8.1.2005 KNK 67,90 48 52 55n 61 66 70 52 70 122 165,8325
2 Andor Dingha 28.6.2005 VME 76,6033 36n 36 41n 41 45 36 45 81 102,3047

1. Rebeka Flóra Vigh 27.2.2004 VME 36,7022 25n 25 27 30 32 25 32 57 131,7665

6. ročník Memoriál Ondreja Hekela
No. Name Born Club

Body 
weight
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Snatch
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Dievčatá do 44 kg

Do 40kg

Do 50 kg

Do 33kg

Do 56 kg

56+ kg

Korparayt



1 2 3 1 2 3

1. Barčák Marek 12.2.2003 BOB 49,50 48 51 54n 62 66 69n 51 66 117 202,2082
2 Pecha Daniel 17.5.2003 HS 49,20 36 38 40 47 50 55 40 55 95 165,0578
3 Juhász Alex 16.9.2003 DRU 43,50 36 38 40 45 48 49 40 49 89 173,0868
4 Sedláček Ondrej 28.10.2003 ROT 41,00 38 40 42n 43 46 48 40 48 88 181,3463
5 Jurík Martin 28.9.2003 NM 42,30 10 12 13 12 14n 15 13 15 28 55,9485

1. Poláček Marian 25.3.2002 KNK 55,80 57 60 63n 67 71 75 60 75 135 211,2947
2 Kosterec Jakub 3.8.2001 NM 55,90 45n 45n 45 60 65 67 45 67 112 175,0500
3 Ferduco Lukáš 27.9.2003 DRU 51,30 46n 46 50 55 58 60 50 60 110 184,3818
4 Ondrej Beregszazi 30.12.2002 MKE 52,90 35 40 43n 45 50 55n 40 50 90 147,0443
5 Benka Adam 23.8.2003 NM 50,60 37 40 42n 42n 42 45 40 45 85 144,1485
6 Repáš Andrej 10.9.2001 HLO 52,80 35n 35 38n 47 50 56n 35 50 85 139,0918
7 Bednár Matej 2.4.2003 NM 52,50 32 35 37 38 42 45 37 45 82 134,8160
8 Šaraj Jozef 5.6.2003 NM 55,60 30 32 35 41 44 46 35 46 81 127,1358
9 Vladman Petr 27.9.2003 ROT 51,10 28 30 32 38 40 42 32 42 74 124,4491

1. Jesenský Adam 11.6.2001 KNK 59,70 57 61 64n 77 81 84n 61 81 142 211,0855

1. Javorský Jakub 28.8.2001 Nidzica 67,40 65 70 75 85 90 92 75 92 167 228,0991
2 Dávid Lukáč 5.7.2003 NM 66,30 47 50n 50 62 65 70 50 70 120 165,6977

1. Zwierzchowski Patryk 28.11.2001 Nidzica 69,60 68 73 76 90n 90 96n 76 90 166 222,0853
2 Šarai Martin 24.12.2001 NM 69,30 55 60 62 75 80 85n 62 80 142 190,4986
3 Klimo Adrián 15.4.2003 NM 74,30 30 33 35 40 45 50n 35 45 80 102,8384
4 Valášek Ondrej 16.10.2002 NM 72,10 20 25 30n 30 35 40 25 40 65 85,0743
5 Mikuš Martin 26.9.2003 NM 75,90 20 25 28n 30n 30 35n 25 30 55 69,8311

1. Kočibal Ján 31.3.2001 SRB 93,40 103 110 114 135 140 145 114 145 259 296,2898
2 Rehák Michal 7.2.2001 MOL 94,90 75 79 81n 90n 90 96n 79 90 169 192,0262
3 Kántor Kende 29.6.2003 VME 98,90 30 33 36 38 42 46 36 46 82 91,6253

1. Brodová Dominika 7.7.2002 KTN 46,80 40 44n 46 52 56 58 46 58 104 188,9225

1. Bubišová Karolína 8.8.2003 VME 51,80 25 28 30 30 34 36 30 36 66 109,7304

1. Laura Mikušová 3.1.2002 NM 64,70 53 56 60 70 75n 75n 60 70 130 182,4935
2 Korneluk Kinga 1.5.2001 POL 69,00 47 50n 50 58 62 64n 50 62 112 150,6691
3 Egrecká Szilvia 15.7.2001 VME 76,20 40 42 44 53 57 60n 44 57 101 127,9460

1. Tamara Krížová 8.8.2000 HLO 55,60 35n 35n 35 40 43 46 35 46 81 127,1358

1. Eliška Fernezová 14.9.1999 BOB 64,10 63 67 71 83 87 90 71 90 161 227,4631

1. Nikola Seničová 27.5.2000 MKE 71,80 73 78 82 95n 95 101n 82 95 177 232,2548
2 Miriam Skovajsová 12.2.1999 NM 69,80 47 51n 51 60 63 65n 51 63 114 152,2398

Starší žiaci a dievčatá

Dievčatá do 48

Clean & Jerk
Snatch

Clean & 
Jerk

Total Sincl. points

Do 50kg

No. Name Born Club
Body 

weight
Snatch 

Do 56kg

Do 62kg

Do 69kg

Do 77kg

77+

Dievčatá do 58

Dievčatá 58+

Dorastenky do 58

Dorastenky do 69

Dorastenky 69+



1. Vladimír Smetana 28.8.2000 NM 57,50 32 35 38n 45 48 50 35 50 85 129,9754

1. Matej Kubák 25.3.1999 NM 63,50 62 65 68 85 88n 88 68 88 156 221,8419
2. Jozef Farkaš 18.4.1999 STU 67,40 62 67 69 80 83 86 69 86 155 211,7087
3. Dominik Krajčovic 8.10.1999 NM 65,70 60 65 67 76 80 85n 67 80 147 204,2205

2. Patrik Broda 19.11.1999 KNK 74,80 110n 110 117n 135 140n 140 110 140 250 320,1087
3. Vladimír Škapec 27.9.2000 BOB 71,30 95 100 105 125 130n 130n 105 125 230 303,0992
4. Róbert Vangor 28.4.2000 MKE 75,10 75n 75 82 95 100 105n 82 100 182 232,4963

1. Dominik Chovanec 7.10.1999 WDK 80,80 95 99 103n 125 129 133 99 133 232 284,5548
2. Rastislav Zahradník 8.4.1999 WDK 77,10 77 85n 85n 98 104 n 77 104 181 227,7674

1. Filip Znierschowski 7.10.2000 Nidzica 99,90 73 78 80n 93 98 100 78 100 178 198,1193

1. Krisztián Holocsi 8.9.1998 VME 110,50 130 137 142n 160 165 n 137 165 302 324,4901
2. Mateusz Legowski 2.1.1997 Nidzica 79,60 105 110n 111 145 150 153n 111 150 261 322,7018
3. Matej Poštek 22.2.1998 KNK 81,10 110 116n 120 135 143 150n 120 143 263 321,9447
4. Przemyslan Snieboda 27.11.1996 Nidzica 94,30 85 90n 90 100 107 110 90 110 200 227,8591
5. Peter Michálek 12.7.1998 NM 75,70 70n 70 75n 75 80 85 70 85 155 197,0956
6. Róbert Müller 30.12.1997 NM 87,50 60 64 67 75 80 85 67 85 152 179,1050

Dorastenci a juniori 

do 69kg

do 77kg

do 85kg

JUNIORI

do 62kg

nad 85kg



Miroslav Škrobian 17.10.2007 KNK 33,00 27 29 31n 35 38 40 29 40 69 179,5149
Poláček Marian 25.3.2002 KNK 55,80 57 60 63n 67 71 75 60 75 135 211,2947
Brodová Dominika 7.7.2002 KNK 46,80 40 44n 46 52 56 58 46 58 104 188,9225
Patrik Broda 19.11.1999 KNK 74,80 110n 110 117n 135 140n 140 110 140 250 320,1087

899,8408
Hubert Pietrzak 15.4.2005Nidzica 41,20 30 33n 33n 40n 40n 40 30 40 70 143,5544
Javorský Jakub 28.8.2001 Nidzica 67,40 65 70 75 85 90 92 75 92 167 228,0991
Korneluk Kinga 1.5.2001 Nidzica 69,00 47 50n 50 58 62 64n 50 62 112 150,6691
Filip Znierschowski 7.10.2000 Nidzica 99,90 73 78 80n 93 98 100 78 100 178 198,1193

720,4419

Eliška Fernezová 14.9.1999 BOB 64,10 63 67 71 83 87 90 71 90 161 227,4631
Denis Balaban 15.7.2005 BOB 33,00 22 25 27n 32 35 37n 25 35 60 156,0999
Barčák Marek 12.2.2003 BOB 49,50 48 51 54n 62 66 69n 51 66 117 202,2082
Vladimír Škapec 27.9.2000 BOB 71,30 95 100 105 125 130n 130n 105 125 230 303,0992

888,8704

David Kopka 21.1.2004 MKE 42,00 23 27 30 35 39 43n 30 39 69 138,8380
Nikola Seničová 27.5.2000 MKE 71,80 73 78 82 95n 95 101n 82 95 177 232,2548
Ondrej Beregszazi 30.12.2002 MKE 52,90 35 40 43n 45 50 55n 40 50 90 147,0443
Róbert Vangor 28.4.2000 MKE 75,10 75n 75 82 95 100 105n 82 100 182 232,4963

750,6333

Laura Mikušová 3.1.2002 PNM 64,70 53 56 60 70 75n 75n 60 70 130 182,4935
Šarai Martin 24.12.2001 PNM 69,30 55 60 62 75 80 85n 62 80 142 190,4986
Tomáš Uhrík 13.10.2004 PNM 31,80 13 15 17 20 24 27n 17 24 41 111,3574
Matej Kubák 25.3.1999 PNM 63,50 62 65 68 85 88n 88 68 88 156 221,8419

706,1914
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